
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    16 травня 2025    року                  Старокостянтинів                        №    2 п.2/33/VIII  

 

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит секретаря Старокостянтинівської 

міської ради Олександра СТЕПАНИШИНА щодо розгляду звернення 

мешканців будинку № 1/158, розташованого по вул. Миру в 

м. Старокостянтинів, та керуючись пунктом 13 частини першої статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит секретаря Старокостянтинівської 

міської ради Олександра СТЕПАНИШИНА на розгляд постійній комісії 

Старокостянтинівської міської ради з питань розвитку агропромислового 

комплексу, будівництва, регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища. 

 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати 

депутата та міського голову. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                 Микола МЕЛЬНИЧУК 


